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Trzej silni partnerzy łączą swoje
kompetencje serwisowe:
wiedza na temat wszystkich pojazdów 
skupiona w jednym przedsiębiorstwie

Nasze rozwiązanie dla Państwa serwisu pojazdów użytkowych brzmi: Alltrucks Truck & 
Trailer Service. Wspólna marka czołowych kooperantów dla przemysłu samochodowego 
i pojazdów użytkowych: firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF.

Segment pojazdów użytkowych przekształca się: pojazdy stają się efektywniejsze i bezpiecznie-
jsze, wykazują mniejszą emisję, rosną wymagania w stosunku do obsługi i napraw, a mieszane floty 
pojazdów stają się standardem.

Oprócz zwiększającego się stopnia skomplikowania pojazdów, wzrastającej liczby przepisów i 
rosnącej presji konkurentów, rynek serwisu pojazdów użytkowych staje przed konfrontacją 
zwłaszcza z coraz wyższymi wymaganiami klientów w stosunku do serwisu.

Wraz ze wzrostem przewozów na drogach europejskich zwiększa się presja czasu i kosztów na 
użytkowników pojazdów użytkowych, a tym samym ich wymagania w stosunku do Państwa 
warsztatu.

  Serwis dla całej floty pojazdów użytkowych

  Niezawodne utrzymanie w ruchu, z minimalnymi czasami przestojów

  Szybkość obsługi i napraw i ich elastyczny zakres

  Najwyższe wymagania w stosunku do jakości i niezawodności

  Zoptymalizowane koszty usług serwisowych

Alltrucks Truck & Trailer Service pomoże Państwu sprostać tym wyzwaniom!
Jako partner Alltrucks mogą Państwo skorzystać z połączonej wiedzy i długoletniego doświadczenia 
trzech specjalistów: firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF.

Usługi 
serwisoweTechnologiczny postęp i przemiana

Zwiększająca się liczba przepisów

Wzrost wymagań klientów w stosunku do serwisu

Rosnąca konkurencja
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Dzięki swojej szerokiej ofercie usług Alltrucks wspomaga Państwa w codziennych kontaktach z 
klientami i w ten sposób pomaga zdobyć trwałą pozycję wśród konkurentów.

Profesjonaliści dla profesjonalistów:
pełny zakres usług serwisowych dla 
całej floty pojazdów użytkowych

Alltrucks – związek samodzielnych warsztatów o europejskim zasięgu oferuje Państwu 
kompetencje diagnostyczne, serwisowe, przeglądowe i naprawcze, obejmujące wiele marek 
pojazdów, od lekkich do ciężkich pojazdów użytkowych, przyczep i naczep, autobusów, 
pojazdów budowlanych i rolniczych. 

  Dostęp do zarezerwowanej dla partnerów diagnostyki Alltrucks, obejmującej wiele marek, 
 w skład której wchodzą KTS Truck z ESI[tronic], NEO I orange i ZF-TESTMAN

  Dokumentacja i wyszukiwanie części 
 oryginalnych, pochodzących od producentów – firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF

  Baza danych samochodów ciężarowych obejmująca wiele marek pojazdów,
  wykorzystująca oryginalne dane producentów pojazdów użytkowych, uzupełniona o infor-

macje pochodzące od producentów naczep i osi

    Prawo do korzystania z marki i designu
  zgodnie z wytycznymi wizerunkowymi: Alltrucks jako silna marka wiodąca dla wielu marek 

pojazdów

  Program szkoleniowy Alltrucks dostosowany do potrzeb,
 ukierunkowany na wymagania praktyki i aktualne potrzeby rynku

   Hotline Alltrucks
  natychmiastowa pomoc telefoniczna, udzielana przez ekspertów w zakresie pojazdów 

użytkowych, wraz z systemem Online-Ticketing i bazą wiedzy

 Serwis 24 h 
 Pomoc w przypadku awarii przez całą dobę

 Oferta kooperantów
 zwiększa kompetencje i rozszerza działalność

  Zarządzanie flotą
 Umowy flotowe dla zwiększenia liczby klientów

  Dostęp do sieci warsztatów o zasięgu europejskim
 zwiększa obroty i liczbę klientów

   Doradztwo i opieka na miejscu 
 sprawowane przez osobistego doradcę

  Portal partnerów Alltrucks 
  Dostęp do informacji dotyczących wszystkich istotnych dla praktyki tematów – od doku-

mentacji technicznej, przez pomoc w wyszukiwaniu części, aż do materiałów reklamowych          
i zgłoszeń na szkolenia – przez całą dobę

 Zarządzanie jakością i rozwój partnerów
  Zapewnienie stałych i wysokich standardów serwisowych oraz wsparcie w zakresie jakości i 

dalszego rozwoju

Alltrucks Truck & Trailer Service:
Przegląd Państwa korzyści

„Alltrucks zwiększa moje 
kompetencje w zakresie 
wielu marek pojazdów“

Christopher Hahn
Partner Alltrucks w Münchberg

„Jako partner firmy 
Alltrucks korzystam z 
gęstej sieci serwisu“

Andreas Kaufmann
Partner Alltrucks w Hannowerze

„Dzięki współpracy 
z Alltrucks jestem 
przygotowany na 
wyzwania przyszłości“
Johann Obermaier
Partner Alltrucks w Eching
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Nie każdy musi umieć wszystko – podobnie jak w warsztacie, gdzie do każdego zadania 
kierowany jest odpowiedni specjalista, również Alltrucks jest stworzone przez trzech partnerów 
przemysłowych, których fachowe know-how optymalnie się uzupełniają. Do Państwa dyspozycji 
stoją trzej doświadczeni, kompetentni i posiadający długą tradycję partnerzy przemysłowi - 
Bosch, Knorr-Bremse i ZF – zaliczający się na rynku międzynarodowym do czołowych 
dostawców zespołów do pojazdów użytkowych.

Pomyślna współpraca:
współdziałanie dla dobra Państwa 
warsztatu pojazdów użytkowych

Trzej specjaliści uzupełniają swoje kompetencje, zapewniając jednolitą, kompleksową 
ofertę. Kompetencje bez granic.

Przegląd najważniejszych, 
podstawowych kompetencji firm 

Bosch, Knorr-Bremse i ZF

Przystępując do sieci Alltrucks korzystają Państwo nie tylko z połączonej wiedzy naszych 
wspólników – firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF – ale uzyskują Państwo również dostęp do wyrobów, 
wiedzy technicznej i rozwiązań serwisowych innych czołowych specjalistów w dziedzinie pojazdów 
użytkowych. W celu jak najlepszego przygotowania Państwa i Państwa pracowników na zadania 
czekające w przyszłości, Alltrucks wciąż rozszerza program kooperacji.

Systemy komfortoweSystemy 
komunikacyjne

Układ przenoszenia 
napędu

Instalacja klimatyzacyjna
Dodatkowe ogrzewanie
Elektryczne podnośniki szyb
Lusterka zewnętrzne
Siedzenia
Kabiny sypialne
MAGISTRALA CAN

Systemy asystujące

Asystent pasa ruchu
Asystent wspomagania 

koncentracji
Asystent martwego kąta
Układy kontroli odstępu
Układy wspomagające 

parkowanie i manewrowanie
Ochrona przeciwuderzeniowa

„Asystent jazdy w korku“
ESP & RSP

Silniki
Skrzynie biegów
Osie napędowe

Instalacje 
oświetleniowe

Podwozia

Zawieszenie
Osie nienapędzane

Kontrola ciśnienia w oponach
Zawieszenia pneumatyczne

Hamulce
Opony

Układ kierowniczy
Oś kierowana

Nadwozia / 
pojazdy specjalne

Kabiny
Ramy
Wywrotki
Nadwozia zbiornikowe
Śmieciarki
Skrzynie pojazdów
Zestawy EuroCombi (LHV)
Nadwozia chłodnicowe
Instalacje oświetleniowe
Instalacje sygnalizacyjne
Urządzenia robocze
Nadwozia / plandeki i 
lusterka
Nadwozia furgonowe
Kontenery
Nadwozia wymienne

Systemy nawigacyjne
Rejestracja na bramkach

Rozrywka
Systemy połączeń alarmowych

Połączenie internetowe
Tachograf

Komputer serwisowy

Bosch
Denoxtronic, instalacje elek-

tryczne, elektroniczne, sensory, 
filtry, układy wtryskowe, akumula-

tory, rozruszniki, prądnice, paski, pióra 
wycieraczek, oświetlenie, urządzenia 

sygnalizacyjne, przekładnie kierownic-
ze, sygnały dźwiękowe, wyłączniki, 

materiał instalacyjny, kopio-
wanie danych i kalibracja 

systemów

Knorr-Bremse
Sterowanie hamulcami, hamulce kół, 

hamulce tarczowe, zawieszenie 
pneumatyczne, obróbka powietrza, 

zasilanie powietrzem

ZF
Skrzynie biegów, sprzęgła, 

mechanizmy sprzęgieł, intardery, 
zwalniacze, amortyzatory, 

podwozia i układ kierowniczy

Centralny układ 
elektryczny
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Mają Państwo jeszcze pytania albo poszukują 
nowego pomysłu reklamowego? Wówczas 
nasz zespół marketingowy udzieli Państwu 
chętnie osobistej porady. 

Szkolenia dostosowane do potrzeb
Dzięki regularnym szkoleniom technicznym, 
których program ustalamy wspólnie z firmami 
Bosch, Knorr-Bremse i ZF specjalnie dla 
Państwa, na podstawie aktualnych wymagań 
rynku, wzbogacą Państwo swoją wiedzę 
techniczną w zakresie różnych systemów i 
wielu producentów i będą Państwo zawsze 

znali najnowszy stan wiedzy. 
Nasze szkolenia są przeprowad-

zane przez doświadczonych 
trenerów i charakteryzują się 

ukierunkowaniem na 
zagadnienia praktyczne 
oraz są oparte na kompe-

tencjach producentów 
oryginalnych części.

Kooperacja
Kompetencje bez granic: po przystąpieniu 
do naszej sieci korzystają Państwo nie tylko z 
połączonej wiedzy naszych wspólników – firm 
Bosch, Knorr-Bremse i ZF - ale otrzymują 
Państwo również dostęp do wyrobów, wiedzy 
technicznej i rozwiązań serwisowych, innych, 
czołowych specjalistów w zakresie pojazdów 
użytkowych. W celu jak najlepszego przygoto-
wania Państwa i Państwa pracowników na 
wyzwania przyszłości, wciąż poszerzamy nasz 
program kooperacji.

Osobiste doradztwo i opieka
Wspólne działanie czyni silniejszym: jako nasz 
partner znajdują się Państwo w centrum nasze-
go zainteresowania! Krótkie czasy przepływu 
informacji i ich regularna wymiana są dla nas 
bardzo ważne. Nasz doradca systemowy 
zapewni Państwu osobistą opiekę i będzie 
łącznikiem z centralą systemu. Będzie się 
zawsze wsłuchiwał w Państwa problemy i 
będzie również służył pomocą na miejscu – 
zarówno w przypadku pytań związanych z 
funkcjonowaniem Alltrucks jak i dalszym 
rozwojem Państwa warsztatu.

Portal partnerów
Na naszym chronionym hasłem portalu dla 
partnerów mają Państwo przez całą dobę 
dostęp do informacji na temat wszystkich 
istotnych dla praktyki tematów – od informacji 
technicznych, przez system rezerwacji szkoleń 
online, aż do wsparcia marketingowego. Poza 
tym znajdą tu Państwo istotne terminy i 
aktualne wiadomości z przemysłu pojazdów 
użytkowych oraz oferty i informacje naszych 
wspólników i partnerów kooperacyjnych.
Przez funkcję zarządzania użytkownikami 
mogą Państwo w każdej chwili samodzielnie 
utworzyć konta nowych pracowników oraz 
określić ich indywidualne uprawnienia.

Zarządzanie flotą
Wraz z ciągłym rozwojem sieci partnerów, 
Alltrucks staje się coraz bardziej atrakcyjny 
dla użytkowników flot pojazdów. Rozwijamy 
sieć serwisów flotowych z udziałem wybranych 
warsztatów partnerskich, zobowiązanych do 
wykonywania na określonych warunkach 
przeglądów i napraw pojazdów wchodzących 
w skład flot zakładowych. Dzięki temu klienci 
flotowi uzyskają szersze informacje o kosztach 
i planowaniu oraz cenny serwis obejmujący 
wiele marek, wchodzących w skład ich 
mieszanego taboru transportowego. Celem 
warsztatów partnerskich Alltrucks jest 
pozyskiwanie nowych klientów i zwiększanie 
wykorzystania mocy przerobowej.

Zarządzanie jakością i rozwój partnerów
Partnerami Alltrucks są warsztaty zajmujące 
się obsługą pojazdów użytkowych wielu marek. 
Zapewniają one wysoką jakość, zatrudniają 
najlepiej wyszkolonych pracowników oraz 
pracują wg nadzwyczaj wysokich standardów 
serwisowych, które są regularnie kontrolowane. 
Rozwój naszych partnerów, odpowiedni do 
stawianych wymagań, jest przez nas wspierany 
i obserwowany. Wspólny proces rozwojowy 
zapewnia dostarczanie aktualnej wiedzy oraz 
efektywną komunikację i tym samym najwyżs-
zy poziom jakości w całej sieci Alltrucks.

Serwis 24 h
Zapewniamy utrzymanie Państwa pojazdów w 
ruchu przez całą dobę. Jeżeli powstaną usterki 
uniemożliwiające dalszą jazdę, wówczas nasz 
całodobowy serwis, dostępny pod bezpłatnym 
nr telefonu 00800 46 83 50 33 w Niemczech, 
Austrii i Szwajcarii, przywróci je w możliwie 
najkrótszym terminie z powrotem do ruchu –
i to przez to 365 dni w roku, 7 dni w tygodni i 
przez 24 h.

Sieć obejmująca całą Europę
Jedna duża rodzina: warto skorzystać z 
szybko rozwijającej się sieci o europejskim 
zasięgu! Wspieramy zarówno fachową 
wymianę naszych partnerów jak i aktywne 
pozyskiwanie klientów w ramach naszej sieci 
– czy to przez organizację wspólnych imprez, 
czy przez wprowadzanie odpowiednich 
programów, jak np. Alltrucks Service Plus.
Wraz ze zwiększającą się ekspansją w 
Europie korzystają Państwo, jako nasz 
partner, również z ekonomicznych korzyści 
współpracy z użytkownikami flot obejmu-
jących wiele krajów, przedsiębiorstwami 
transportowymi i partnerami kooperacyjnymi.

Alltrucks Truck & Trailer Service:
Wszystkie marki – wszystkie usługi

Alltrucks ma jasny cel: wspierać Państwa w zakresie serwisu wielu marek pojazdów użytkowych, 
dzięki szerokiemu zakresowi usług i w ten sposób trwale wzmocnić Państwa konkurencyjność. 
Niezawodny partner pod każdym względem. Po przystąpieniu do systemu otrzymają Państwo 
wyłączny dostęp do następujących modułów usług:

Sieć w całej Europie

Informacje techniczne na temat wielu marek 
pojazdów
Obszerne informacje, prosta obsługa, ciągły 
dostęp: oprócz unikatowej platformy z komplet-
ną dokumentacją techniczną i wyszukiwarką 
części firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF, oferu-
jemy Państwu dostęp do bazy danych na 
temat samochodów ciężarowych wielu marek, 
opartych na danych pochodzących od 
producentów pojazdów użytkowych. Warto 
skorzystać ze szczegółowych planów obsługi, 
instrukcji napraw z parametrami regulacyjnymi, 
eksploatacyjnymi i rysunkami technicznymi oraz 
z informacji na temat wezwań do serwisu i 
systemów elektronicznych.

Urządzenia do diagnostyki wielu marek
Ukierunkowana, szybka i efektywna: dzięki 
naszej diagnostyce wielu marek pojazdów, 
dostępnej tylko dla Państwa, mogą Państwo 
przeprowadzać diagnostykę wszystkich 
europejskich pojazdów użytkowych, nie 
ponosząc kosztów na inwestowanie w wiele 
różnych systemów. Wraz z urządzeniem 
diagnostycznym otrzymują Państwo od nas 
3-częściowy pakiet oprogramowania ESI[tronic], 

NEO I orange i ZF-TESTMAN. Jest on sterowa-
ny ze wspólnego centrum startowego i umożli-
wia szybką zmianę zastosowania. 

Infolinia techniczna
Różnorodność wariantów i stopień skompliko-
wania pojazdów użytkowych wciąż się 
zwiększa. Jeżeli w skomplikowanych sytuac-
jach nie wiedzą Państwo, co dalej począć, 
wówczas przy diagnostyce i przeglądach 
wszystkich marek pojazdów chętnie pomoże 
Państwu nasza Infolinia Techniczna. Oprócz 
usługi telefonicznej, oferujemy Państwu 
również rozwiązywanie problemów za pomocą 
dostępu zdalnego albo systemu Online-Ticket.

Wsparcie marketingowe
Dla zapewnienia profesjonalnego, rozpozna-
walnego wizerunku marki oraz długotermino-
wego wsparcia sprzedaży udostępniamy 
Państwu koncepcję marketingową oraz liczne 
materiały marketingowe. Zaliczają się do nich 
m.in. formularze stosowanych w Państwa 
firmie dokumentów, ulotki, postery i ogłosze-
nia, technika reklamowa dla oznakowania 
(zewnętrznego) i materiały reklamowe. 

Zarządzanie flotą

Osobiste doradztwo i 
opieka 

Infolinia  techniczna

Informacje techniczne na 
temat wielu marek 

pojazdów

Treningi dostosowane 
do potrzeb

Serwis 24 h

Urządzenia do 
diagnostyki wielu marek

Kooperacja

Zarządzanie jakością i 
rozwój partnerów

Wsparcie 
marketingowe

Portal partnerów
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Jedna marka – wiele kompetencji: 
razem w pomyślną przyszłość.

Stagnacja oznacza regres: kto się nie rozwija, zostanie wyparty przez konkurencję. 
Przez przystąpienie do Alltrucks Truck & Trailer Service inwestują Państwo w swoją przyszłość 
i zapewniają swoim klientom możliwość wykonywania obsługi i napraw całych flot 
pojazdów użytkowych, złożonych z wielu marek pojazdów.

Filary naszego skutecznego serwisu pojazdów użytkowych: 

1. Diagnostyka pojazdów wielu marek i informacje techniczne

Szybkie i skuteczne wyszukiwanie usterek przy użyciu diagnostyki Alltrucks
   System diagnostyki Alltrucks dla Truck & Trailer Service, obejmujący wiele marek pojazdów i 

wykonywany przy użyciu tylko jednego przyrządu diagnostycznego
   Oprogramowanie diagnostyczne dostępne tylko w Alltrucks: ESI[tronic], NEO I orange i 

ZF-TESTMAN: z jednym centrum startowym zamiast trzech oddzielnych okien
  Zastosowanie do wielu pojazdów
   Oszczędność czasu, dzięki szybkiemu przełączaniu przy nawigacji pomiędzy różnymi 

zastosowaniami 
   Optymalne wsparcie dzięki informacjom technicznym dotyczącym wielu marek pojazdów 

oraz hotline Alltrucks – szybka i nieskomplikowana pomoc, w razie potrzeby również przez 
dostęp zdalny albo system Online-Ticket

Krótsze czasy dostępu dzięki szerokim informacjom technicznym:
Łatwa obsługa, ciągły dostęp
  Baza wiedzy z firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF

 –  Baza danych z kompletnymi dokumentacjami technicznymi, wyszukiwarką części oraz 
informacjami serwisowymi z firm Bosch, Knorr-Bremse i ZF

 – Codziennie aktualizowana wymiana danych pomiędzy wspólnikami

Informacje techniczne na temat pojazdów dla Państwa serwisu pojazdów użytkowych wielu marek
   Baza danych na temat samochodów ciężarowych wielu marek, z certyfikatem pochodzenia, 
dla zastosowania w Państwa ofertach i fakturach

  W bazie danych samochodów ciężarowych* znajdują się przykładowo następujące dane i 
informacje:

 – Plany obsługi opracowane przez producentów pojazdów
 – Parametry regulacyjne, jak np. momenty obrotowe dokręcania śrub
 – Ilość płynów, wraz z ich gatunkami i środkami zastępczymi
 – Instrukcje napraw, np. dotyczące demontażu i montażu zespołów silników
 –  Parametry eksploatacyjne, np. dotyczące terminów serwisowania określonych przez 

producentów pojazdówer
 – Schematy połączeń, np. dla ABS/EBS
 – Dane na temat wezwań do serwisu przez producentów pojazdów

Istotną zaletą diagnostyki Alltrucks, obejmującej 
wiele marek pojazdów, jest możliwość 

zastosowania przy serwisowaniu wielu pojazdów – 
od lekkich i ciężkich pojazdów użytkowych, 

przez przyczepy i naczepy, aż do autobusów, 
np. DAF, FORD, IVECO, MERCEDES-BENZ, 

MAN, NEOPLAN, RENAULT, SCANIA, 
SETRA, VOLVO, VW i wielu innych.
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* Na życzenie chętnie rozszerzymy Państwa uprawnienia dostępu do danych dla samochodów osobowych i lekkich 
samochodów ciężarowych (za dopłatą)
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Jedna silna marka dla obsługiwanych 
przez Państwa wielu marek pojazdów

Jako partner Alltrucks korzystają Państwo z silnej mark, o wysokiej jakości, nowoczesnym 
i kompetentnym technicznie wizerunku. Połączenie marek Bosch, Knorr-Bremse i ZF nadaje 
Alltrucks niezwykle wysoką rozpoznawalność i unikatową atrakcyjność – oczywista korzyść dla 
Państwa!

2. Profesjonalny wizerunek i wsparcie marketingowe

Warto wykorzystać tę możliwość i nadać unikatowe cechy swojemu wizerunkowi, stanowiące-
mu okno wystawowe dla Państwa klientów. Spośród wielu naszych  materiałów marketingowych 
i reklamowych mogą Państwo wybrać odpowiednie elementy i stać się ambasadorem marki 
Alltrucks.

Oczekujemy przy tym od Państwa tak samo wysokich wymagań jakościowych, jakie stawiamy 
sobie. Państwa obecność i siła naszej marki zrobią przy pierwszym kontakcie pozytywne 
wrażenie na naszych wspólnych klientach i zapewnią Państwu zaufanie i szacunek – na tym 
korzysta cała sieć!

W tym celu Alltrucks udostępni Państwu koncepcję i liczne materiały marketingowe. 
Zaliczają się do nich m.in.:
 
  Formularze dokumentów firmowych, ulotki, plakaty i ogłoszenia

  Różne materiały reklamowe oraz

  elementy do oznakowania Państwa warsztatu

Mają Państwo jeszcze pytania albo poszukują nowego pomysłu reklamowego?
Proszę wejść na stronę marketingową naszego portalu dla partnerów albo skontaktować się 
z naszą centralą. Nasz zespół marketingowy chętnie doradzi Państwu również osobiście.

 Ulotki
Plakaty

Ogłoszenia
Papeteria

Wizytówki
Homepage

Oznakowanie
i wiele innych
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Chcą Państwo wykorzystać kompetencję, wiedzę i znaczenie naszych wspólników na rynku 
międzynarodowym do uzyskania osobistego i zawodowego sukcesu? 6-etapowy sposób 
postępowania.

1. 
Mają Państwo jeszcze pytania i chcieliby Państwo uzyskać jeszcze więcej informacji? 
Zachęcamy wówczas do osobistego skontaktowania się. W celu uzgodnienia terminu 
jesteśmy dostępni pod nr telefonu: + 48 784 527 111.

2. 
Naturalnie chcielibyśmy Państwa również bliżej poznać. W niezobowiązującej, pierwszej 
rozmowie, zaprezentujemy Państwu wszystkie możliwe moduły naszej koncepcji. W celu 
upewnienia się że oferujemy najlepszy system warsztatów do obsługi pojazdów użytkowych 
zbadamy szczegółowo działalność każdej zainteresowanej strony pod katem spełnienia 
standardów obowiązujących w Alltrucks.

3. 
Jeżeli na początku naszej współpracy nie zostałyby jeszcze spełnione niektóre wymagania, 
wówczas zawrzemy umowę, mającą na celu udzielenie Państwu pomocy przy koniecznych 
przekształceniach. Umowa ta umożliwi Państwu dostęp do wybranych usług systemu.

4. 
Spełnienie standardów Alltrucks jest weryfikowane przez zewnętrzną firmę. Dokładne 
wyniki weryfikacji wchodzą w zakres usług systemu.

5. 
Po spełnieniu wszystkich aspektów i punktów wymaganych przy przyjęciu, otrzymają 
Państwo umowę partnerską z Alltrucks. Teraz są Państwo gotowi do rozpoczęcia 
działalności – z radością powitamy Państwa w sieci Alltrucks!

6. 
Wraz z przystąpieniem do Alltrucks otrzymają Państwo pełen dostęp do wszystkich usług 
systemowych.

Prowadzą Państwo własny warsztat pojazdów użytkowych i chcieliby Państwo rozszerzyć 
swój serwis pojazdów wielu marek, aby pozyskać nowych klientów i zwiększyć wykorzysta-
nie warsztatu? Są Państwo już zaangażowani w innym systemie, ale poszukują jeszcze 
alternatywy? Albo po prostu mają Państwa pytania do systemu warsztatowego Alltrucks 
Truck & Trailer Service?

Wówczas cieszymy się na kontakt z Państwem! Jesteśmy dostępni telefonicznie pod nr 
+ 48 784 527 111 albo adresem mailowym info.pl@alltrucks.com.

Gotowość Alltrucks do startu Nasza sieć partnerska rozrasta się wciąż w całej Europie
Stan na 05/2016

WARSZAWA

KATOWICE

SZCZECIN

POZNAŃ

RZESZÒW

GDAŃSK

OLSZTYN

BIAŁYSTOK

 ŁÓDŹ

BYDGOSZCZ

WROCŁAW

LUBLIN

KRAKÓW

OPOLE

GORZÓW WLKP.

KIELCE



Alltrucks GmbH & Co. KG
Perchtinger Straße 6
81379 München

Telefon + 48 784 527 111
E-Mail info.pl@alltrucks.com

www.alltrucks.com.pl


